LIÊN HỆ TƯ VẤN VISA PHƯƠNG ĐÔNG 1900 63 63 50

   Bình Dương, ngày  23  tháng 06 năm 2012
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
KÍNH GỬI: CÔNG TY TNHH NHỰA HUI RUI VIỆT NAM
Tôi tên là: Nguyễn Thị B

Sinh ngày: 01/01/1992
Số CMND:
251456146

Ngày cấp: 01/01/2011
Số hộ chiếu: C1111111
Ngày cấp: 02/01/2012

Ngày hết hạn: 02/01/2022
Địa chỉ thường trú:
Hiện đang công tác tại CÔNG TY TNHH NHỰA HUI RUI VIỆT NAM
Địa chỉ: KCN MỸ PHƯỚC 2. TX BẾN CÁT BÌNH DƯƠNG
Chức vụ: Nhân Viên

Nay tôi làm đơn này kính mong Công ty cho tôi xin nghỉ phép từ 15/07/2012 đến 18/07/2012 để đi du lịch Trung Quốc.
Tôi đã bàn giao công việc trong thời gian nghỉ phép lại cho đồng nghiệp của tôi. Đồng nghiệp của tôi sẽ thay thế tôi hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao theo quy định. Tôi xin hứa sẽ cập nhật đầy đủ nội dung công tác trong thời gian vắng. Kính mong  BLĐ xem xét chấp thuận.
Tôi xin chân thành cám ơn.

CÔNG TY TNHH NHỰA HUI RUI VIỆT NAM

              TỔNG GIÁM ĐỐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA

VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

CONG TY TNHH NHỰA HUI RUI VIET NAM

ĐỊA CHỈ: KCN MỸ PHƯỚC 2. TX BẾN CÁT BÌNH DƯƠNG

SỐ ĐIỆN THOẠI 0274621156